Anpec

I[Inan TeKyumero peMoHTa 001Iero MMYIIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX JI0MaX,

HaxXOoIsIIUXCH B YIIPABJICHUHA

EpvHnua CTOUM-Tb Kaxaon
paboTbl Ha eguHMLY
N3MEpEH. n3mepeHmsi, pyo.

WcnonHutenob

ObwecmpoumernbHbie pabomsbi

KoHcTpyKTHUB:
Bua KoHCTpyKTUBa:

Xwnow nom

Kpbinosa Aa.25

Bup KOHCTPYKTUBA:

Xuwnow nom

MpnboemoBa A4.13

KoHcTpyKTHMB:

Bup KOHCTPYKTUBA:

Xvnow nom

dyHOaMeHTbl U noABanbHbIe NOMELLEHUA
YcTpoicTBO nNpoAyxoB

wT 8000,00

PeMOHTHbIe  paGoThbl

wT 38238,00

CTeHbl 1 KapKachbl
CTbIKK

000 YK «CB» na 2024 rox

Cpok ucnonHeHus MpumeyaHue

O6bem pabotr  CTOMMOCTb,pY
6 Havyarno OKOHYaHue

1,00 8 000,00 01.02.2024 31.12.2024 n.6

1,00 38 238,00 01.06.2024 31.12.2024 pemoOHT BXOAa B



Kpbiniosa

Kpbiniosa

Kpbiniosa

Kpbiniosa

Kpbiniosa

Kpbinosa

Agpec

n.25

n.27

n.41

0.43/1

0.43

n.45

MpuBoksaneHasa A.16/1

MpuBok3anbHas A.16

MpuBok3anbHas A.28

KoHcTpyKTHUB:
Bua KoHCTpyKTUBa:

Xwnow nom

Kpbinosa

n.19

KoHcTpyKTUB:
BMA KOHCTpPYKTUBa:

VicnonHutenb

®dacagbl
peMoHT chacapa

KpoBnsa
PeMOHT KpoBnun

Eannnuya
N3MEpEH.

n.m

n.m

n.m

n.m

n.m

M2

M2

CTouM-Tb Kaxkgomn
paboTbl Ha eanHULY
namepeHmsi, pyo.

806,07

800,00

800,00

800,00

799,46

800,00

800,00

800,00

800,00

1017,84

O6bem paboT

29,00

26,00

7,00

16,00

50,00

8,50

15,00

1,00

35,50

49,00

CTommocCTb,py

23 376,00

20 800,00

5 600,00

12 800,00

39 973,00

6 800,00

12 000,00

800,00

28 400,00

49 874,00

CpOK NUCNonHeHnA
OKOH4YaHune

Ha4vano

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.07.2024

31.

31

31

31

31

31

31

31

31

12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

MpumeyaHue

no pesynbtatam BO

kB.13 rn.¢p

KB. 75

kB. 18,70

kB. 34,80

kB.15

kB.3

kB.33

kB.18,56

31.12.2024 n.2 wrykaTypHble

paboTbl



Agpec

Xwnow nom

KpacHas p[.18
Kpbinoea n.7/2
NnHentHaa .15

MeuHunkoBa AO.2

Meynukosa a.4

MpuBok3anbHas 4.16
MpuBok3anbHas  4.16/3
MpuBok3anbHasa A.16/1
MpuBok3anbHas A.24
CasiHckaa  a.20/3

Tonctoro 4.18

KoHcTpyKTHMB:

Bug KOHCTpPYKTUBa:

Xunou gom

Kpbinoea Aa.7/1

VicnonHutenb

Mpoémbl
OKOHHbIe 6510KHu

Eannnuya

N3MepeH.

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

CTouM-Tb Kaxkgomn
paboTbl Ha eguHMLY

namepeHmsi, pyo.

743,06

752,06

743,14

752,48

763,65

746,33

762,15

765,24

751,27

763,29

757,37

9972,31

O6bem paboT

16,00

17,00

22,00

40,00

34,00

43,00

34,00

29,00

45,00

21,00

35,00

2,60

CTommocCTb,py

11 889,00

12 785,00

16 349,00

30 099,00

25 964,00

32 092,00

25 913,00

22 192,00

33 807,00

16 029,00

26 508,00

25 928,00

CpOK NUCNonHeHnA
OKOH4YaHune

Ha4vano

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

01.06.2024

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

MpumeyaHue

YaCTUYHbIN PEMOHT

YaCTUYHbIN PEMOHT

YaCTUYHbIN PEMOHT

YaCTUYHbIN PEMOHT

YaCTUYHbIN PEMOHT

YaCTUYHbIN PEMOHT

YaCTUYHbIN PEMOHT

YaCTUYHbIN PEMOHT

YaCTUYHbIA PEMOHT

YaCTUYHbIA PEMOHT

YaCTUYHBIA PEMOHT

31.12.2024 n.2



Apnpec Wcnonuutens EavHuua CTonm-Tb Kaxxgow O6bem pabotr  CTOMMOCTb,PY Cpok ncnomnHeHus MpumeyvaHune

paboTbl Ha eguHMLY 6 Havano OKOH4YaHue
N3MEpEH. namepeHmsi, pyo.
KoHcTpykTUB: Kpbinbua

Bup koHCTpyKTUBa: PeMOHT Kpbiney

Xwnow nom

MpuBoksanbHas A4.16/3 M2 714,29 28,00 20 000,00 01.06.2024 31.12.2024 owTyKaTypuBaHue n.

KoHcTpyKTUB: BHyTpeHHAA oTaenka

Bupa koHCTpyKTUBa: PemMoOHT nogbeszaa

Xunou gom

lpnboepoa 0.4 M2 857,89 38,00 32 600,00 01.02.2024 31.12.2024 n.3 ¢ 1-3 3T YaCTUYHBI
pEMOHT

lpnboepoBa n.4/1 M2 867,38 53,00 45 971,00 01.02.2024 31.12.2024 n.6 c 1-3 ar.
YacTU4HbIN PEMOHT

FpnboepoBa f0.4/2 M2 853,83 53,00 45 253,00 01.02.2024 31.12.2024 n.5c¢ 3-5aT.
YacTU4HbIN PEMOHT

MpuboemoBa 4.9 M2 860,00 8,00 6 880,00 01.02.2024 31.12.2024 n.3 ¢ 3-5 aT.

Kpbinosa a.37 M2 863,15 48,00 41 431,00 01.02.2024 31.12.2024 n.2 ¢ 3-5 3T YaCTUYHBIN
pEMOHT

Kpbinosa a.41 M2 856,90 40,00 34 276,00 01.02.2024 31.12.2024 n.1 ¢ 1-3 3T YaCTUYHbBIN
pEMOHT

Kpbinosa a.41/1 M2 863,20 128,00 110 490,00 01.02.2024 31.12.2024 n. 4 ¢ 1-3 3T YaCTUYHbIN

PEMOHT



Agpec VcnonHuTenb

Kpbinoea 4.43/1

MeuyHukoBa A.8

MpuBok3anbHaa 0.4

MpuBok3anbHasa A.6

MpuBoksanbHas A.10

MpusoksaneHasa A.18/1

MpuBok3anbHas A.28

Tonctoro p.24

Bua KOHCTpyKTUBA: PeMoHT TamGypoB

Xunou gom

KpbiioBa .25

KoHcTpykTUB: Mpoune paboThl
Bua KoHCTpyKTUBa: Mpouve BuAbLI paboTt

Xwnow nom

Eannnuya

N3MepeH.

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

CTouM-Tb Kaxkgomn
paboTbl Ha eanHULY
namepeHmsi, pyo.

852,13

855,14

863,56

854,70

861,55

859,50

856,57

856,37

860,00

O6bem paboT

40,00

35,00

45,00

61,00

53,00

46,00

35,00

54,00

10,00

CTommocCTb,py

34 085,00

29 930,00

38 860,00

52 137,00

45 662,00

39 537,00

29 980,00

46 244,00

8 600,00

CpOK NUCNonHeHnA

Ha4vano

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.05.2024

31

31

31

31

31

31

31

31

31

OKOH4YaHune

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

.12.2024

MpumeyaHue

n.3 co 2-3 aT
YaCTUYHBIA PEMOHT

n. 2 ¢ 3-5 3T YacTU4YHbIN
PEMOHT

n.1 ¢ 3-5 aT YacTNYHbIN
PEMOHT

n.3 31,5 YacTU4HbIN
PEMOHT

n.1 ¢ 1-3 3T YaCTUYHbIN
PEMOHT

niwnn2c34art
YaCTUYHbIA PEMOHT

n.3 ¢ 1-3 3T YaCTUYHbIN
PEMOHT

C 4-6 aT n.kneTka

n.4



Agpec

lpnboepoBa 4.3

lpnboepoBa 4.8

MpnboepoBa 4.9

Kpbinosa a.21

Kpbinosa a.45

Tonctoro Aa.22

KoHcTpyKkTUB:
BMA KOHCTpPYKTUBa:

Xunou gom

lpnboepoBa AO.5

VicnonHutenb

BnaroycTtponctBo
CnopTuBHbIE NnoLwanku

Eannnuya

N3MepeH.

wT

WUtoro no KOHCTPYKTUBY:

BHympeHHuUe uHM¥eHepHo-mexHu4yeckue cemu u obopydosaHue

KoHcTpyKTHUB:

Bup koHCTpyKTMBa:
3ameHa cb0poK

Xunou gom

MHxeHepHOe obopyanoBaHue
MopBanbHasa passogka NXBC

CTouM-Tb Kaxkgomn
paboTbl Ha eanHULY
namepeHmsi, pyo.

57391,00

O6bem paboT

1,00

CTommocCTb,py

21 983,00

66 677,00

51 679,00

47 796,00

35 665,00

37 421,00

57 391,00

CpOK NUCNonHeHnA

Ha4vano OKOH4YaHune

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.05.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

MpumeyaHue

no pesynbtatam BO
ounc

rocre npefocTaBneHns
npoTtokona OCC

no pesynbtatam BO
ounc

no pesynetatam BO
onc

no pesynotatam BO

no pesynbtatam BO

31.12.2024 pemoHT KopTa



Agpec VicnonHutenb Eannnuya

N3MepeH.

KpbiioBa .27 wT

3ameHa cbopok XBC

Xwnow nom

MpuBok3anbHaa A.2 wr

Bua KoHCTpyKTUBa: MoaBanbHasa pa3Boaka kKaHanusauum

Xwnow nom

Kpbinosa Aa.15

Bup KOHCTPYKTUBA: CaH-TexHU4eckoe oGopyaoBaHue

Xuwnow nom

Kpbinosa .35 wT

Bup KOHCTPYKTUBA: MNpoune BUALI paboT

Xwnow nom

MpuBok3anbHas .26

Bup KOHCTPYKTUBA: PeMOHTHbIe  paGoThbl

Xwnow nom

MeyHukoBa 0.6

CTOoUM-Tb Kaxkgon
paboTbl Ha eanHULY
namepeHmsi, pyo.

3042,14

2816,69

34821,00

O6bem paboT

7,00

16,00

1,00

CTommocCTb,py

21 295,00

45 067,00

30 551,00

34 821,00

52 717,00

30 376,00

CpOK NUCNonHeHnA

Ha4vano

01.02.2024

01.01.2024

01.02.2024

01.01.2024

01.01.2024

01.01.2024

OKOH4YaHune

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

MpumeyaHue

n-18

n-25

n-110

3ameHa Hacoca TC

no pesynetatam BO

NpYSIMOK



